供用水协议
甲方：姜堰区自来水公司

乙方：
为明确甲乙双方在绿化、喷泉、游泳池、集中热水基础等供用水关系中的权利、义务，经双方协商，特签订如下协议：

1、乙方向甲方申请在           安装      只Φ        的水表用于          。不得向其它用水点转供，否则按供水法规严肃处理。
2、水表自安装结束之日起，统一交由乙方维护管理或有偿委托甲方维护管理。

3、乙方对水表的产权或管理权发生变化时，要及时到甲方相关部门办理变更手续。

4、由于乙方对水表的管理权期限具有不确定性，为保证自来水费的及时缴纳，乙方需一次性向甲方预缴      元水费。乙方水表管理产权需变更退回预缴水费时，应在新的管理机构（部门）与甲方续签协议并交齐费用（原预缴水费的同等金额）后方可办理。
5、甲方应按规定周期抄读水表，并按规定出具发票，乙方应按规定时间缴纳水费（或办理托收手续），如乙方拖欠水费超过规定期限，甲方将按相关规定处理，直至暂停供水。

6、本协议一式二份，双方各执一份，自签字（签章）后生效。

甲方    姜堰区自来水公司             乙方
甲方（签章）                         乙方（签章）
                                         年    月   日